
 

 

 
 

 

Årsrapport 2020  

Hasle menighet 



 

 

 
Leder har ordet 

2020 var året vi skulle ønske velkommen til en storslått åpningsfest for Hasle Kirke. Hasle Kirke er ferdig 

oppgradert og flott på alle vis, men åpningsfesten måtte vi avlyse på grunn av smittevern. Smittevern har 

også satt begrensinger for gudstjenester og mange andre arrangementer vi hadde planlagt i 2020.  

 

Når vi opplever kriser, blir vi tvunget til å tenke nytt. Digitale møter og digitale gudstjenester er nå velkjent 

for de fleste av oss. Staben i Hasle Kirke har lagt ned et fantastisk arbeid i 2020 for å omstille seg til stadig 

skiftende smittevernregler. Julegudstjenesten ble en flott markering tross smittevern med åpen kirke, sang og 

tekstlesning fra alteret, og hyppig benkevask av flinke og frivillige hender.  

 

Oppgraderingen av Hasle kirke tok en del lenger tid enn planlagt, budsjettene ble overskredet, men resultatet 

er en flott kirke med topp moderne kontorlokaler for staben i Hasle og prosten i Nordre Aker. Nå kjøper vi 

inn nye møbler, en veldig bra projektor som er delvis finansiert av en gave fra OBOS, og så får vi et 

elektronisk orgel fra Tyskland så snart smitten letter.    

 

Staben har blitt oppgradert med en 100 % diakonistilling som betjenes på utmerket vis av Renate Egeberg-

Jensen.  

 

Jeg håper vi snart kan stappe Halse Kirke full av glade barn og voksne og bli møtepunktet for nabolaget som 

vi ønsker å være.  

 

 
 

 
 

   

 

 
Jan Ludvig Vinningland 

leder i Hasle menighetsråd  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Trosopplæring 0-18 

 

Trosopplæringstiltak i plan 

 

Trosopplæringstiltak til og med 12. mars skjedde felles med Sinsen menighet og i Sinsen kirke.  

Vi arrangerte juletrefest i januar med ca. 80 barn som fikk godteposer av julenissen, og 

karnevalsgudstjeneste med spesiell invitasjon til 5-åringene. 

 

Vi rakk å invitere til Tårnagenthelg, men måtte avlyse. Det var mange påmeldte, og opplegget var klart, så 

dette var synd. 

Vi hadde også sendt ut invitasjoner til utdelinga av 4-årsbok i mars, men måtte også avlyse dette. Har var det 

også et opplegg ferdig planlagt, og flere påmeldinger var kommet. 

 

Etter dette kunne vi ikke invitere til trosopplæringstiltak før i august.  

Da var Hasle kirkes kjeller ferdig rehabilitert, så Hasle menighet inviterte skolestarterne til en «Helt 

førsteklasses samling» i kjelleren. Her møtte det opp 10 blide barn med foreldre/søsken/faddere: 
 

 
 

Babysanggudstjenesten hadde vi i konfirmantsalen (tidligere menighetssal), fordi kirkerommet fortsatt ikke 

var klart til bruk. 7 babyer i alderen 0-1 år møtte opp med sine foresatte, og vi hadde en koselig sangstund 

med dem. 

Koronaen satte en stopper for hvor mange vi kunne være, så dette måtte derfor bli et lukket arrangement for 

den aktuelle aldersgruppen. 

 



 

 

Da vi hadde sendt ut invitasjoner til 2- og 4 årsbok-utdeling, ble det plutselig ikke tillatt å ha arrangementer 

inne kirken, p.g.a. koronaen. Derfor endret vi opplegget, og inviterte alle til å komme og få boka utenfor 

kirken. Dette var veldig hyggelig, vi hadde musikk i bakgrunnen, og fikk mange fine samtaler med alle som 

kom. Til sammen 14 bøker ble delt ut. 

 

Lys Våken var planlagt å gjennomføre med de begrensningene vi måtte ta hensyn til. Planen var å ha det i 

Hasle, i samarbeid med Sinsen menighet. Men da det nærmet seg tidspunkt for gjennomføring, viste det seg 

umulig å få gjennomført av hensyn til koronarestriksjoner. 

 

Maria Walfridsson var ansatt som trosopplærer i Hasle og Sinsen til og med mars. I august startet Randi 

Rosendahl i fast stilling som trosopplæringsleder i Hasle og Sinsen menigheter, 50 % felles stilling.  

  

Babysang 
Endelig kunne vi starte med babysang igjen i Hasle kirke! 

På starten av høstsemestret startet vår nyansatte babysangleder, Lene Andersen Vinje opp med babysang i 

kjelleren. P.g.a. avstandsrestriksjonere, var det max plass til 6 babyer med foresatte. Dette var et populært 

tilbud, og etter hvert knyttet det seg en barselgruppe til tilbudet vårt. 

Utover høsten kunne aktiviteten flyttes opp til konfirmantsalen, men så ble det brått slutt. Koronaen. 

Derfor fortsatte Lene med digitale sendinger av babysang. Vi fikk flere følgere på dette, men gleder oss 

selvfølgelig til vi kan ha «live» babysang igjen! 

 

 

 
 

«Sang og musikklek» med førskolebarn 

Hasle kirkes målsetting er å være et «… kulturelt samlingssted for nærmiljøet» (hentet fra menighetens 

profil 2018-2020). Med dette som utgangspunkt, har vi tidligere invitert de eldste i barnehagene i nærmiljøet 

til lek og sang i kirken. Dette har vært et populært tiltak, men kunne ikke gjennomføres i år på grunn av 

koronaen. 

 

 

 



 

 

Konfirmantarbeid 

Også i 2020 har opplegget rundt konfirmantene vært felles med Sinsen. Konfirmantene (11 tilhørende Hasle. 

14 tilhørende Sinsen) ble presentert i en egen gudstjeneste i desember 2019, og begynte 

undervisningsforløpet januar 2020. Nyansatt kapellan Sophie Panknin hadde ansvar fra Hasle sammen med 

sogneprest i Sinsen, Ole Andreas Holen. Det har vært fire unge voksne fra Sinsen som stilte opp som 

frivillige på konfirmantsamlingene. Nytt av året var at konfirmantsamlingene starter med middagsservering 

for dem som ønsket. Vi har gjennomført to digitale samlinger på grunn av nedstenging ifbm covid-19 

utbruddet. Flere av samlingene ble gjennomført utendørs og mange digitale verktøy ble brukt. Leiren var 

planlagt som fellestur til Strandheim leirsted i mai, denne måtte dessverre avlyses. Etter sommeren fikk 

konfirmantene møtt på Løkka TenSing. Det ble avholdt 4 konfirmanter i Sinsen kirke; en søndag  

6. september og en søndag 13. september. 

 

 

 

Lederarbeid (MiLK og LIV) 

Lederarbeidet har bestått av Minilederkurs (MiLK for 16 åringer) og LIV (Ledere i Vekst for 17 åringer). 

MiLK ble våren 2020 leder av Christine Andreasssen, og har hatt åtte deltakere (hvorav én kom fra Hasle 

menighet). Opprinnelig skulle disse ha reist til Taizé i Påskeferien og vært med som ledere på 

konfirmantleir, men begge disse turene ble avlyst på grunn av koronosituasjonen. MiLK-opplegget ble 

flyttet over på digital plattform, men det viste seg å være noe mer krevende å samle ungdommen her. På 

grunn av redusert kontakt med konfirmantene om våren var det også vanskeligere å rekruttere til MiLK fra 

høsten 2020, hvor det begynte to MiLKere på nytt kull. Disse har hatt sine samlinger – fysisk og digitalt – 

sammen med fire eldre ungdomsledere i Hasle kirke.  

Det var to LIVere som avsluttet kurset sitt til våren og ble med videre i felles ledertreningsamlingene i 

høsten. Av de 8 MiLKerne startet to på LIV til høsten. Sophie Panknin, kapellan i Hasle, har fra høsten 2020 

hatt ansvaret for MiLK og LIV i prostiet. På grunn av få deltakere har MiLK og LIV deltakerne hatt felles 

samlinger. Ungdommene trives i det nye ungdomsrommet og har bidratt med maling av bord og innkjøp av 

dekorasjon.  

 

 

TenSing Løkka (13-19 år) 

TenSing ledes av tre ungdomsmedarbeidere: Viktora Saxegaard, Martin Berget, og Rakel Fjelltveit (disse tre 

stillingene ble finansert felles av alle fem menigheter i prostiet siden sommer 2020). TenSing ønsker å være 

et sted der ungdommen kan utfolde seg kreativt, gjennom sang, musikk, lek og sosialt samvær. Våren 2020 



 

 

var det lav oppslutning rundt TenSing, og det var gjennomsnittlig tre personer innom. Rekrutteringen har 

derfor stått høyt på agendaen, og i tillegg til et eget arrangement for tweens i Lillborg tok TenSing-ledere 

imot to grupper med konfirmanter i løpet av vår/tidlig høst. Kontakten med Tweens-miljøet viste seg å være 

særlig fruktbart, og det har i løpet av høsten vært circa åtte faste medlemmer på tenSingsamlingene. 

 

 

 

 

Bandrommet 

 
Bandrommet er rigget klart igjen av vår 

tidligere ungdomsleder og lydtekniker, Even 

Olsen.  

 

Stor takk til han!  

 

I 2021 vil vi få på plass ungdomsband i dette 

flotte rommet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fasteaksjon 
 

I 2020 arrangerte vi digital fasteaksjon sammen med Sinsen menighet. Det var lagt store planer for 

fasteaksjonen på forhånd, men alt måtte endres på i løpet av kort tid. Det etterstrebes at fasteaksjon ikke er 

en aksjon kun for konfirmanter, men en menighetsaksjon. Digital innsamlingsaksjon ble rekruttert for på 

menighetens hjemmeside, Facebook og fastehefte. Det fantes følgende betalingsmuligheter: 

innsamlingsaksjon på Facebook, Vipps, SMS og Giro. Hasle samlet inn kr. 24.819, - i 2020. Sinsen samlet 

inn kr. 26.901, - i 2020. Dette var en liten økning fra 2019.  

 

 

Gudstjenester og kirkelige handlinger  
 

Prost Marit Bunkholt skrev blant annet følgende i årets julebrev til prestene i Nordre Aker prosti, et julebrev 

som erstattet den vanlige juletalen ved julelunsjen.   

«Det har vært et rart år. For oss alle. Og det er kanskje det rareste, at alle har det rart samtidig. For vi vet 

jo at egentlig er hvert år et rart år. For noen. Noen opplever hvert år større ulykker og katastrofer i eget liv 



 

 

enn det de fleste av oss opplever gjennom en pandemi. Hvert år er det noen som mister en som betyr alt for 

dem, hvert år får noen en sykdom de må leve med, andre får sykdommer de skal dø av. Hvert år er det 

vanskelig for mange barn å være barn, ungdommer gjør dårlige valg, studenter sitter alene på hybelen, 

gamle folk blir ensomme etter som mange dør fra dem. Hvert eneste år er akkurat det året et rart år for 

mange mennesker. Vi – prestene, kirken – er av de som vet det, og som forsøker å være der for dem som 

trenger det. Hvert år …. Vi er blitt satt på prøve i 2020. Jeg mener vi kan gi oss «bestått». Det fortsetter i 

2021, antagelig blir det høst før vi (kanskje) nærmer oss at dette er over i en eller annen forstand. Jeg tror 

vi skal tåle det, fortsette å finne veier til folk som kirke, passe på hverandre, være opptatt av teologi, tenke 

nytt, bevare gammelt ... Vi må normalisere i det fortsatt unormale. Hvordan vi skal være til stede på søndag 

og hverdag vet vi ennå ikke. Men at vi skal det er sikkert. Mennesker i vårt område skal vite at vi er der, at 

dørene er åpne, at vi tar telefonen, at vi kommer hvis noen ringer fra sykehjemmene, at vi døper og vier og 

begraver, alltid står klar til å ta imot en samtale, feirer gudstjeneste hvis vi kan, lærer opp konfirmanter, la 

barn synge i kor osv. osv.» 

 

Ja, 2020 ble nytenkningens år; vi i Hasle kirke hadde forstilt oss nytenkning på en annen måte enn 

nedstengning og restriksjoner. Nytenkning for oss var knyttet til et oppusset kirkebygg med ny energi, nye 

muligheter og en relativt ny og komplett stab. Vi hadde idéer og planer, men vi ble tvunget til å omstille oss, 

til å legge planer, ikke bare en men flere planer, slik at vi til enhver tid var rustet for nye innstramninger, 

restriksjoner og endringer.  

 

Året begynte hvor 2019 sluttet, i Sinsen kirke. Fra januar 2020 til og med søndag 18. oktober 2020 hadde vi 

våre gudstjenester og kirkelige handlinger i Sinsen kirke. Enda engang en stor takk til stab og menighetsråd i 

Sinsen kirke, som lot oss bli en del av fellesskapet der. Det har vært et godt samarbeide og fellesskap rundt 

gudstjenestene; alle var enige om, at det ikke skulle bli rene «Sinsen- eller Hasle-gudstjenester», så vi har 

bestrebet oss på å blande de medvirkende fra de to stabene.  

Fra mars måned ble vi tvunget til å finne andre måter å feire gudstjenester på; det ble blant annet produsert 

og publisert (på hjemmeside, på YouTube og på Facebook) flere digitale gudstjenester og innslag, flere av 

disse i samarbeide med de andre menighetene i prostiet.  

 

Søndag 25. oktober feiret vi gjenåpningsgudstjeneste i Hasle kirke. Biskop Kari Veiteberg, prost Marit 

Bunkholt, representant fra Oslo International Church, menighetens to kor, stab og frivillige deltok. 160 

mennesker kom og var med på å markere og feire gjenåpningen av nye Hasle kirke; dette ble en flott feiring 

og jeg tror at mange kjente på en takknemlighet over å endelig være «hjemme» i Hasle kirke.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Søndag 1. november feiret vi Allehelgensdag, hvor vi minnet de som har dødd siden forrige Allehelgensdag. 

Flere pårørende kom på gudstjenesten.  

8. november var det meditativ messe om kvelden, og etter den søndagen og resten av året har vi hatt Åpen 

kirke med restriksjoner på antall, krav om smittevern osv.  

Det har vært Åpen kirke på de fire søndagene i advent. Det var mange barnefamilier og forbipasserende som 

kom innom og fikk «et stykke» advent. Adventsmusikk, julekrybben og lystenning av adventskrans satt 

adventsstemning.  

Julaften hadde vi også Åpen kirke; det var lov med max. 50 personer i kirken ad gangen. Flere frivillige og 

det meste av staben var på plass slik at smittevernet ble ivaretatt på en forsvarlig måte. 130 mennesker var 

innom kirken i løpet av de to timene den var åpen. Ved ankomst fikk alle utdelt et stearinlys, hvorpå det 

hang en hilsen fra Hasle menighet. Det ble spilt og sunget julesanger/-salmer, juleevangeliet ble lest hvert 

15. minutt etterfulgt av lystenning på vegne av kollektivet. Mange har gitt tilbakemelding om at dette var et 

godt alternativ til gudstjeneste på julaften.  

Som alle vet, var det meste i 2020 helt annerledes enn noe annet vi før har vært med på. Men vi var sammen 

i dette, og har møtt forståelse og støtte på hvorfor mye har vært avlyst eller endret på. Vi befinner oss i en 

krise, men vårt prosjekt er fremdeles det samme, vi leter bare alltid etter nye former.  

 
  

 

Kontakt med barnehager og skoler   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hasle kirke hadde i oktober besøk av alle fire klassene på 4. trinn på Hasle skole. Sokneprest og organist 

møtte dem, og hadde samtaler om kirkerommet, ritualene, kasualiene, musikken, kirkeåret, og vi fikk mange 

gode spørsmål fra barna.  

 

I november besøke Espira barnehage Hasle kirke; barn og voksne møtte sokneprest og organist, og også her 

hadde vi samtaler om hva det vil si å være kirke, om kirkerommet, musikk og sang.  

 

I desember møtte kapellan og organist alfabetising- og mottaksklassene fra Hasle skole; det ble snakket om 

juleevangeliet og tradisjoner knyttet til julen, og det ble sang og spørsmål fra barna om kirkerommet.  

 

På grunn av restriksjonene i Oslo valgte Hasle skole å ikke arrangere julespillet som de pleier å vise frem i 

Hasle kirke på årets skolegudstjeneste i desember. Det var i forkant en god dialog med skolens ledelse og vi 

er enige om, at det blir gudstjeneste og julespill i Hasle kirke julen 2021, hvis omstendighetene tillater det.  

 



 

 

I desember inviterte vi Keyserløkka og Ola Narr barnehager til samlinger ute foran kirken. Menighetens to 

prester og organisten møtte barnehagene på forskjellige tidspunkter. Vi fortalte/dramatiserte juleevangeliet, 

sang julesanger, danset rundt juletreet, som også ble pyntet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dåp  
Det var en markant nedgang i antall dåp i 2020 – 38 barn bosatt i Hasle sokn ble døpt i 2020 (11 av disse ble 

døpt i Sinsen kirke) mot 63 i 2019. Dette kan skyldes flere ting, blant annet Corona-situasjonen og at Hasle 

kirke ikke har vært åpen for dåp, utover de få søndagene i november og desember, hvor det var mulig, på 

grunn av restriksjonene, å ha dåp.  

Vi har en stor jobb å gjøre med å løfte dette tallet, og det har vi alle mulige sjanser til å lykkes med. Flere 

mennesker blir vaksinert mot Corona, hvilket betyr at vi forhåpentligvis snart kan se en ende på pandemien, 

og vi er endelig tilbake i Hasle kirke, og er klare til å ta imot barn og andre til dåp. I skrivende stund er det 

lov å ha ti personer med i en dåpsseremoni.  

Alle dåpskandidater - barn, unge eller voksne - bosatte i Hasle sokn får tilbud om dåpssamtale (enkeltvis) 

med en av prestene i Hasle, uansett om dåpen skal være i Hasle kirke eller utensokns. Dette gjør at 

forankringen i lokalmenigheten blir ivaretatt.  

 

   

Bibeltimer  
Soknepresten har hatt ansvar for bibeltimene; det var planlagt å ha bibeltimer en gang i måneden, på 

tirsdager kl. 11.00 i forkant av Tirsdagskaféen.  

Det ble gjennomført to bibeltimer – en i januar og en i februar. Deltagelsen var stort sett ganske jevn, med 

mellom 5-8 deltagere hver gang.  

De andre gangene måtte avlyses på grunn av restriksjonene i Oslo.  

 

 

Presteressurser 
Pr. januar 2020 hadde Hasle kirke 200% presteressurser – 100 % sokneprest og 100 % kapellan (50 % 

presteressurs + 50% kateketresurs); den ene 100 % ble betjent av sokneprest Mette Ortega-Bundgaard, og 

den andre 100% ble betjent av kapellan Sophie Panknin, som tiltrådte stillingen 6/1-2020. 

I tillegg til samarbeidet med Sinsen menighet rundt høytidene og ferieavvikling, har Hasle menighet avviklet 

gudstjenester på enkelte høytidsdager i samarbeid med de andre menighetene i Nordre Aker Prosti.  

  



 

 

Hasle menighet har delt ledelse der soknepresten og dagligleder leder sammen. Dette har også i 2020 fungert 

godt.   

 

 
  

Tall fra prestetjenesten 2020   
  

  Totalt   

  

Med 

nattverd  

Kvelds-

gudstjenester  

Spesielt for 

barn og 

ungdom  

Med dåp  Deltakere i 

alt  

Tok imot 

nattverd  

Gudstjenester  21  15 2 10 10 1520 641 

  

Kirkelige 

handlinger  

Døpte barn 

bosatt i 

Hasle sokn  

Dåp i Sinsen 

kirke  

Gjennomførte 

dåpssamtaler  

Konfirmanter  Gravferder 

forrettet for 

soknets 

befolkning  

Gravferder 

forrettet i 

Sinsen kirke  

Vielser 

Antall  38  

(2019: 63)  

11  38 11   17 

(2019: 19)  

0 3  

 

  
 

Kirkemusikk 
Kirkemusikk er 

- Musikk som har sin opprinnelse i kirken 

- Musikk i kirken, det vil si all musikk som ønsker å utfolde seg i tilknytning til kirkerommet. 

Musikk har hos oss en naturlig plass i kirkerommet, enten det er på gudstjeneste, konsert, korøvelse eller 

andre arrangementer. 

2020 ble – i likhet med 2019 – et annerledes-år. Flere av solistene som var avtalt skulle delta på våre 

gudstjenester, måtte brukes på andre måter. Enten som musiker på innspilling av digital gudstjeneste, eller 

som musiker på Åpen kirke. Likevel gikk noe som normalt: i perioden juni-oktober var det tilnærmelsesvis 

«normale» gudstjenester, selv om det var begrensninger på antall deltakere.  

• På gjenåpningsgudstjenesten hadde vi med både kor og saksofonist,  

• på Allehelgensmessen hadde vi med sanger Ingerid Louise Birkeland,  

• på en Meditativ Messe hadde vi med Saksofonist Eline Monrad Vistven. 

I november og desember var det kun Åpen kirke, så musikerne vi hadde med spilte rene «minikonsertene».  

• På julaften deltok Ingerid Louise Birkeland, Hanna og Mina Rosendahl Moland på sang og Eli 

Engestøl på trompet.  

• På 1. juledag deltok Jonas Odden på trompet. 

 

Kor 
• Hasle familiekor består av ca 20 voksne og barn.  

• Styret fram til sommeren bestod av Marte Beisland Schøyen, Annebeth Tisjø og Ann-Mari Røng. 

Styret, Sophie og Randi hadde ett styremøte i februar 2020 og la planer for resten av semestret. Og 

noen uker etter dette, stoppet alt opp. Det var synd, fordi vi hadde fått flere nye medlemmer ved 

semesterstart, og Sophie hadde nettopp begynt som korleder. Øvelsene fram til 12. mars var på Villa 

Solhaug. 



 

 

• I august kunne vi igjen samles, men siden kirkerommet ikke var ferdig rehabilitert, måtte vi være i 

kjellerrommet. Her var det ikke plass til like mange, og vi måtte sitte i familiekohorter. Men det var 

koselig og fungerte bra. Nye medlemmer fikk vi også. 

• Familiekoret opptrådte på gjenåpningsgudstjenesten 24. oktober.  

• I november og desember måtte vi dessverre stenge ned igjen. Men heldigvis stilte noen av barna fra 

familiekoret opp i små innspillinger som vi kunne dele på Facebook. De tente adventskransen og 

sang adventsversene: 

 
 

 

 

• AKS-koret har øvd i Hasle kirke denne høsten! Dette var flott å få i gang igjen etter 3 års pause 

(først var Hasle skole stengt p.g.a. rehabilitering, og deretter Hasle kirke). Koret ledes av vår flinke 

babysangleder Lene. 

 

• Hasle Prosjektkor hadde faktisk et veldig aktivt år i 2020. Det skulle man ikke tro kunne gå an, slik 

koronasituasjonen var. Vi hadde tilsammen 8 korøvelser, 3 opptredener og 1 TV-serie innspilling. 

Korsangerne er i alle aldre, og består først og fremst av folk som bor i Hasle menighet, men 

medlemmene kommer også fra Sinsen menighet, samt andre steder i Oslo.  

Vi er 20-30 medlemmer, og på vårsemestret hadde vi øvelsene våre i Sinsen kirke. Fra september 

kunne vi øve i Hasle kirke. 

 

Våre opptredener i 2020: 

1. Vi startet året med å opptre på innsettelsen av kapellan Sophie Panknin i januar i Sinsen kirke: 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Hasle Prosjektkor opptrådte også på «Sangkveld med tekstlesninger» i juni i Sinsen kirke. 

 

3. I juli fikk koret en forespørsel om å delta i Netflix-serien «Hjem til jul», noe vi svarte ja til. 20 

stykker fra koret (inkludert noen innleide barn og ungdommer) deltok en hel dag i august på 

«julekonsert-innspilling» i Ormøy kirke. Dette var en stor opplevelse å få være med på, og vi fikk 

også litt oppmerksomhet rundt koret da premieren på serien var i desember. 

 

 

 

4. 24. oktober feiret vi gjenåpningsgudstjeneste i Hasle kirke, og stod oppstilt med 1 meters avstand i 

det nyrehabiliterte koret i Hasle kirke og sang flere av våre ny-innøvde korsanger: 

 



 

 

 
 

 

Musikalske samarbeidspartnere 

• Hasle menighet samarbeider med forskjellige musikkrefter – både kor, korps, band, sanggrupper 

og solister.  Dette er en ressurs for kirkas musikk- og kulturliv. 

Noen av disse samarbeidspartnerne er satt på vent p.g.a. stengt Hasle kirke og koronaen. 

 

Sangforeningen og Johannes E. Høyland (orgel) hadde overført øveavtalen fra Hasle til Sinsen kirke, 

og har deltatt på noen gudstjenester i Sinsen kirke. Men det ble kun Johannes som fikk bidratt i 2020, 

med en innspilling av orgelstykker som vi la ut på vår Facebook-side 

 

Status orgel og orgelpipesalg 
Det gamle orgelet ble påbegynt nedriving på høsten 2019 av Thor Nielsen. Alle orgelpipene ble 

samlet i kirkerommet, og vi har ved flere anledninger dette året invitert til orgelpipesalg. Første store 

salgshappening gikk av stabelen i februar. Deretter kunne vi åpne opp for salg i oktober. Etter dette 

har det ikke vært mulig å arrangere noe mer. 

 



 

 

Til sammen har vi solgt ca 

halvparten av alle orgelpipene 

(400), og solgt for ca. 60 000 

kroner.  

Dette har vært hyggelige 

happeninger med mange artige folk 

som kommer for å kjøpe piper av 

ulike årsaker. Noen er døpt, 

konfirmert eller viet til lyden av 

disse pipene. Andre vil bare sikre 

seg et klenodium, eller lage noe 

kult av pipa (ringeklokke, hylle, 

båtfløyte o.s.v.).  

To piper er sendt i posten. 

Vi har fortsatt orgelpiper til salgs! 

 

Det nye digitale orgelet er enda 

ikke ankommet Hasle kirke, men 

det nærmer seg, visstnok! 

 

 

 

Diakoni 

Rett i kirken 

 
Rett i kirken er et åpent middagstilbud til alle!  

 



 

 

Hverdagsmiddag har 

blitt servert annenhver 

onsdag på Villa 

Solhaug  

t.o.m. mars, med Eli 

Frantzen som fast 

middagslager. Stor takk 

til henne for innsatsen!                                                                                      

Fra høsten endret vi 

navn fra Rett i kirken til 

Nabolagsmiddag. Vi 

fikk hjelp av en ny 

frivillig: Christine, og 

flyttet over til Hasle 

kirke. 

 

 

 

 

«Tirsdagskafe på onsdager» 
  

 

Dette året hadde vi samvær kun fram til 

12. mars på Villa Solhaug, deretter ble alt 

stengt på grunn av koronaen. 

 

Tirsdagskafeen er så heldig at den har flere 

gode hjelpere, og vi hadde ikke klart oss 

uten dem.  

På vårsemestret hadde vi fast hjelp på 

kjøkkenet av Jan, Sissel, Rannfrid og 

Bente.  

 

En stor takk til dem! 

Det er alltid god stemning på kjøkkenet! 

 

Kafeen er åpen fra kl. 12-14. Vi begynner 

med enkel bevertning og kaffe, samt 

sosialt samvær. Etter hvert begynner 

programmet, med en fast innledning, sang 

og informasjon om rehabiliteringen av 

Hasle kirke.  

Noen ganger bursdagssang med blomst til 

«bursdagsbarn».  

 

 

Tirsdag 19. oktober kunne vi igjen samles, og til og med i Hasle kirke!  

Vi rakk dessverre kun 3 Tirsdagskafeer, før Oslo ble stengt ned igjen p.g.a. korona-restriksjoner. 

 

 

Sommertur for voksne og eldre 



 

 

Denne turen var planlagt og bestilt av diakonene i Nordre Aker prosti. Men som så mye annet dette året, 

måtte den også avlyses. 

 

 

Besøkstjeneste 
Vi rakk å dele ut blomster til dem som hadde rund dag før 12. mars. Etter dette ble det dessverre ikke mulig. 

To av de eldre damene i menigheten fylte 99 år i januar med noen dagers mellomrom. Disse fikk blomst og 

besøk. 

 
 

Kirkeringene 

Keyserløkka kirkering 
 

Keyserløkka kirkering møttes på vanlig måte inntil mars 2020. Vi hadde også treff etter 13. mars inntil 

september, da ble det for strenge restriksjoner til at vi kunne møtes. Totalt hadde vi 4 møter. 

På hvert treff har vi vært 6-7 personer og Anita har vært vår trofaste vertinne. Tutta og Ole Karlsæg flyttet til 

Bøler sykehjem avdeling Stovner og kunne dessverre ikke delta på våre møter lengre. Kristine Syvertsen 

døde 13. juli og ble begravet 21. juli i Elverum kirke. Disse medlemmene vil bli savnet. 

Vi har samlet inn kr 2 350,- som skal gå til møbler i menighetssalen. 

Bente Karlsen, leder 

 

Hovinveien kirkering  

 
Hovinveien kirkering hadde 7 møter i 2020 og 5 medlemmer har trofast troppet opp til våre 

formiddagsstunder i det gode nabo- og vennskaps laget hvor samtalen og interessen for Hasle menighet har 

stått i fokus. Vårt kjære medlem Grethe Margrethe Wright gikk bort 27. februar 2020 og bisettelsen var 13. 

mars. Grethe var medlem i kirkeringen fra vi startet opp i 1952 og trofast med hele tiden. Savnet er stort. 

 

Forholdene rundt gjenåpning av kirken 25. oktober opptok oss og vi var alle glade for at dette ble 

gjennomført til tross for strenge Corona restriksjoner både før og etter. Vi satt stor pris på at det var Åpen 

kirke på Julaften.  

I løpet av de siste årene har kirkeringen samlet inn kr 48 000,- til nye kirketekstiler. Nye alterkleder ble 

bestilt fra tekstilkunstner Ragnhild Arneberg og tatt i bruk i desember 2020. I 2020 har vi samlet inn kr 

9 750,- som vil gå til nye møbler i menighetssalen. 

Rannfrid Helene Sande, leder 



 

 

 
 

Nytt fiolett alterklede. 

 

Grønn kirke 
Vi søkte om Grønne midler fra Grynerløkka bydel, og fikk 20 000 kr. Disse skal brukes til beplantning og 

plantekasser rundt kirken. Planen var å invitere til dugnad og samarbeid i lokalmiljøet rundt den «nye» og 

fine Hasle kirke. 

Dugnaden og samarbeid med skole eller barnehage måtte utsettes til 2021. Heldigvis fikk vi overført 

pengene til neste kalenderår. 
 

 

Råd og utvalg 

Hasle menighetsråd 
Menighetsrådet, MR, hadde 10 ordinære møter og behandlet 89 saker i 2020.  

Fra mars til desember var alle MR møter digitale.  

På grunn av situasjonen med Corona var det ingen felles møter med Sinsen MR i 2020. 

 

Arbeidsutvalget, som består av leder, nestleder, sokneprest og sekretær, hadde forberedende møte før MR, 

også digitale fra mars.  

 

Hasle menighetsråd i 2020 

Elin Finnanger 

Jan Ludvig Vinningland   Leder 

Mari Pleym     Nestleder 

Ole Petter Melleby 

Alf Knutsen     Representant i Kirkelig fellesråd i Oslo   

Kristin Margrethe Tyvold    

Mette Ortega-Bundgaard   Sokneprest 

Eli Frantzen            1. vara             



 

 

Anne Kristin Svendsen            2. vara 

Sissel Haakestad Lervold   3. vara, medlem diakoniutvalg 

 

 

 

 

 

Menighetsrådet i Hasle på Teams mai 2020 

Øverst fra høyre: Daglig leder Cecilie Åbyholm, MR leder Jan Ludvig Vinningland, Alf Knutsen, Kristin Tyvold, Eli 

Frantzen, nestleder Mari Pleym, Petter Melleby, sokneprest Mette Ortega-Bundgaard. 



 

 

Menighetsrådets underutvalg og styrer 

• Skal opprette eget diakoniutvalg for Hasle menighet  

• Skal opprette eget trosopplæringsutvalg for Hasle menighet  

• Rett i kirken og Familiekoret har felles styre  

• Komite for gjenåpning av Hasle kirke 

• Er representert i utvalget «Kirke i Hovinbyen» 

 
 

 

 

Rehabilitering av Hasle kirke  

 
Det var pågående arbeider i og utenfor kirken i hele 2020. Noen arbeider fortsetter inn i 2021. Nye heller 

under taket ved hovedinngang kirken er den mest synlige forbedringen utendørs. 

 

En stor nyhet kom i slutten av april da vi fikk vite at koret i kirken skulle oppgraderes med nytt gulv, ny 

prekestol og døpefont. I tillegg ble alteret bekledd med Biri-tapet. På nyåret 2021 skal det suppleres med ny 

lyskasse, sidealter og sittebenk til høyre for koret. 

 

På grunn av den vedvarende situasjonen med Corona ble det nye digitale orgelet ble ikke levert fra Tyskland 

i 2020 som planlagt.  

 

       
 
Kirkeverge Robert Wright og Hasle sin fellesrådsarepresentant, Alf Knutsen på befaring, i Hasle kirke juni 2020             
 

På grunn av den økende smitten i oktober, ble ikke programmet for gjenåpningsuka gjennomført slik 

gjenåpningskomiteen hadde planlagt. Vi håper å kunne presentere det flotte programmet vårt en gang i 2021. 

 

Økonomi  

Driften i 2020 ble preget av rehabilitering og i tillegg Corona. Gjenåpning av kirken ble utsatt på grunn av 

innvendige arbeider, først fra juni til august og deretter fra august til 25. oktober. Kun kort tid etter 



 

 

gjenåpning 25. oktober måtte vi på stenge for gudstjenester, redusere aktivitet eller sette aktiviteter «på 

vent» på grunn av strenge Corona restriksjoner. 

Samlet har dette året bydd på store utfordringer med utsatt drift, redusert drift og til tider så å si ingen drift. I 

et usikkert år har det vært et mål med stabil drift da inntektene har vært svært usikre.  

Høsten 2020 søkte vi om trosopplærings mindreforbruksmidler fra Oslo bispedømme og fikk tildelt kr 

38 000,- til oppstart Babysang i Hasle og hengekøye-tur for konfirmantlederne i prostiet.   

 

På grunn av lav aktivitet i 2020 hadde menigheten igjen en del penger på trosopplæringsbudsjettet 

Disse pengene ble brukt til utstyr som menighetene trenger til sine trosopplæringstiltak. Det ble også bestilt 

et dåpsfat som skal ligge i den nye døpefonten som en del av kirken faste inventar. Dåpsfatet skal utformes i 

2021 i samarbeid med Hadeland glassverk.  

 

Menigheten har også blitt tildelt tilskudd som først vil bli brukt i 2021 når kirken er helt ferdig.  

Det gjelder grønne midler fra Bydel Grünerløkka på kr 20 000,- til grønt nærmiljø og plantekasser.  

 

I oktober 2020 fikk Hasle menighet en ny fast leietaker, Oslo International Church (OiC). OiC har 

gudstjeneste og barneaktiviteter i kirken hver søndag etter middag. Dette leieforholdet sikrer menigheten 

faste leieinntekter. OiC måtte som oss innstille og tilpasse sine tilbud på grunn av Corona.  

 

Givertjenesten har vært viktig i 2020. 

I tillegg til innsamling til møbler i menighetssalen har salg av orgelpiper vært en inntektskilde. Inntektene 

fra salg av orgelpiper vil bli brukt til møblering av menighetssalen. 

➢ Generell givertjeneste egen menighet  kr 48 300,-  

➢ Offer       kr 22 440,-                            

➢ Hasle kirkes innsamlingsfond - møbler  kr 23 000,- (fondet er totalt på kr 75,-)  

➢ Salg orgelpiper      kr 60 600,- 

 

 

Menighetsrådet benytter anledningen til å takke alle givere! 
 

Årsregnskap 2020 driftsresultat, balanse og noter er vedlagt denne årsrapporten. 

 

Staben i Hasle menighet 

 
I januar 2020 flyttet staben fra Sinsen kirke til Oslo Hospital, Ekebergveien 1. I begynnelsen av august var 

kontorene i Hasle kirke ferdige og staben kunne flytte inn. En etterlengtet innflytting samtidig som alle 

restriksjoner gjorde at vi ikke kunne ta alle rom i bruk som vi ønsket. Til tross for begrensninger var det 

inspirerende å installere seg i nyoppussede rom, møblere og tenke fremover. Stor takk til KfiO som bidro til 

å utstyre møterom og stabsrom med mer. 

Ansatte 

Oslo bispedømme 

• Sokneprest 100 % stilling: Mette Ortega-Bundgaard 



 

 

• Kapellan 100 % stilling: Sophie Panknin  

 

 

Kirkelig fellesråd i Oslo 

 

• Daglig leder 80 % stilling: Cecilie Åbyholm 

• Organist 42,25 % stilling: Randi Rosendahl 

• Diakonimedarbeider midlertidig 50 % stilling til august 2020: Randi Rosendahl 

• Diakon 100 % stilling fra 16. november: Renate Egeberg-Jenssen 

• Trosopplæringsmedarbeider 50 % stilling, Hasle og Sinsen t.o.m. mars 2020: Maria Walfridsson 

• Trosopplæringsleder Hasle og Sinsen 50 % stilling fra 1. august: Randi Rosendahl 

• Kirketjenere i 2020: Alf Knutsen og Serafima Borkova 

 

Innleide konsulent 

 

• Leder Babysang: Lene Vinje 

 

 

 

 
En mer miljøvennlig stab: Fra Oslo bispedømme fikk prost og 

staben en splitter ny elsykkel. 

_____________________________________________________________________________________ 

Kirke i Hovinbyen 
 

Utvalget «Kirke i Hovinbyen» leverte i november 2019 en rapport med forslag til videre arbeid for kirkelig 

nærvær i Hovinbyen. Vi tar noen «klipp» fra rapporten med i Hasle menighets årsrapport, fordi Hasle 

menighet er en del av utbyggingsområdet Hovinbyen, og menigheten har hatt to representanter i utvalget.  I 

2020 lyste Hasle menighet ut en 100 % diakonstilling. Denne stillingen har diakonalt arbeid i Hovinbyen 

som en av sine hovedoppgaver.  Som menighet ønsker vi å være med på å bruke ressurser for å virkeliggjøre 

de målene utvalget har satt for sitt arbeid. Hele rapporten kan du lese på menighetens nettside: 

www.kirken.no/hasle/omoss/menighetsrådet. 

http://www.kirken.no/hasle/omoss/menighetsrådet


 

 

Fra Rapporten;  

Utvalget «Kirke i Hovinbyen» er bedt om å se nærmere på hvordan kirken i Oslo kan nå ut i utbyggingsområdene i  

Hovinbyen med tilbud om kirkelige tjenester, være en aktør som samarbeider med andre om positiv utvikling i byens 

nærmiljøer og skape møtesteder for forskjellige aldersgrupper med rom for sosialt liv, samtaler og eksistensielle 

spørsmål.  

 
 

Som man ser av kartet er Østre Aker og Haugerud det geografisk absolutt største soknet i Hovinbyen. De 

hvite feltene er de gamle industriområdene som nå bygges ut. Sinsen, Hasle og Kampen er allerede tilført 

mye ny bebyggelse i Lørenbyen og Ensjøbyen. Økernområdet vil angå Sinsen, Hasle og Østre Aker og 

Haugerud menigheter, mens Ulven først og fremst berører sistnevnte. Tre områder utpeker seg som viktige 

satsingsområder på kort sikt i Hovinbyen: Løren, Ensjø og Ulven. Vi konstaterer at kirkelig satsning i 

Hovinbyen fram mot 2025 først og fremst vil berøre Lørenbyen, Ensjøområdet og Ulvenbyen  

Det må tilføres ressurser for å sikre en satsing i Hovinbyen.  

Vi ber om ressurser til et særlig løft på området «Kommunikasjon»  



 

 

Vi foreslår en arbeidsdeling mellom de berørte soknene, heller enn fokus på å endre grenser  

Vi foreslår primært (flertallet) å etablere et samarbeidsråd for Hovinbyens sokn, sekundært (mindretallet) å etablere 

Hovinbyen som et eget storsokn  

Alle kirkebyggene foreslås bevart til videre bruk, om enn i forskjellige og endrede former  

Vi mener vi trenger alternative lokaler til kirkelig bruk, inkludert «pop-up-kirker» og «kondemnable katedraler» (s.  

Vi støtter det pågående samarbeidet med Pådriv m.fl. om utvikling av Østre Aker kirke, og forslaget fra 

prosjektgruppen for Kirkebruksplan i Groruddalen vedrørende redusert bruk av kirken framover til gudstjeneste 

Vi mener det bør etableres et eget arbeidslag for Hovinbyen  

Hovinbyen trenger diakonale sentraler.  

Vi foreslår at Oslo bispedømme bidrar til at det arbeides for et fellesreligiøst hus på Økern.  

 

Diakonale utfordringer og muligheter i Hasle menighet og i Hovinbyen 

Dette innspillet til Hasle kirkes Årsrapport 2020 er basert på diakon Renates observasjoner i lokalmiljøet, 

samtaler med staben, noen få samtaler med eldre i menigheten, og samtaler med hovinby-kollegene Camilla 

Yoo Juell (diakon) og Jan Helge Josefsen (prest). Nedenfor følger vurderinger og eksempler som svarer på 

det jeg har observert og forstår som umiddelbare lokale diakonale behov og utfordringer. 

 
Hovinbyen 

Den norske kirke har flere menigheter og soknegrenser innenfor det store utbyggingsområdet som kalles 

Hovinbyen. Dette er ikke ett samlet lokalsamfunn, men betegner flere områder og lokalmiljø som i tiden 

etter andre verdenskrig har vært preget av industri, motorvei, transport, lagerbygninger og kirkegårder. 

Flere av industritomtene gjøres nå (og 20+ år frem i tid) om til boligområder som nok vil preges av høy 

blokkbebyggelse. Tidligere kirkebygg og sokn som er innenfor dette området og i randsonene, er 

beskrevet ovenfor. Tonsen og Sinsen (Lørenbyen), Kampen og Vålerenga (Ensjø-området), Hasle 

(Keyserløkka, Hasle, Lille Tøyen, Helsfyr, Bryn), Østre Aker og Haugerud (Økern, Ulvenbyen, 

Breivoll).  

 

Oslo Bispedømme har tilrettelagt for at ressurser og personell skal øremerkes kirkelig virksomhet og 

nærvær i Hovinbyen, et område hvor det i byplanleggingen ikke er tatt høyde for innbyggernes religiøse 

eller åndelige liv. Camilla Yoo Juell, diakon i Sinsen menighet, Renate Egeberg-Jensen, diakon i Hasle 

menighet, og Jan Helge Josefsen, prest i Paulus og Sofienberg menighet har kontakt med prost Marit 

Bunkholt i dette arbeidet. Rapporten «Kirke i Hovinbyen» gir godt innblikk i faktiske forhold, 

utfordringer og muligheter. En grunntanke er å spille på lag med Hovinbyens innbyggere og lokale 

aktører, slik at kirken kan bidrar med positiv deltagelse, skape nye treffsteder, etablere rom for 

interreligiøst og interkulturelt arbeid, og arenaer for å dele eksistensielle spørsmål og undring. 

Eksperimentering og utprøving er nødvendig, målet er trygge og trivelige lokalmiljø, og kirken skal være 

«grønn» og forankret både i kirkens Plan for diakoni (2007/2020) og FN’s bærekraftsmål.  

 

Møte med Pådriv 

10.desember 2020 var det nettverksmøte i regi av Pådriv, hvor både utsendinger fra Dnk, Selvaag, 

Deichmanske bibliotek, bydelsansatte som jobber med unge, elever fra Frydenberg skole m.fl. deltok på 

Teams. Hovedfokuset for nett-treffet var å skissere mulige tilbud for ungdom i Løren-området. Ungdommene 

etterlyser selv et sted hvor de kan henge med venner i sitt eget lokalmiljø og bo-område. Mange henger på 

Løren T eller reiser noen stasjoner med t-banen. Til slutt blir de sendt vekk av vektere, og da tusler de hjem 



 

 

igjen hver til sitt. Av det ungdommene selv brakte til torgs, var gratis deltagelse, ikke krav til å måtte gjøre 

noe konkret eller delta i en spesifikk aktivitet. Forslag som imøtekommmer ungdommenes 

«kravspesifikasjon»: 

• Et lokale hvor ungdommene kan henge med vennene sine uten aktivitetskrav. Gratis mat (eller 

symbolsk lave priser), trygge voksne tilgjengelig, mulighet for 1-1-samtale for de som trenger/ønsker 

det.  

• Forandringshuset (Grünerløkka) hadde et inspirasjonsinnlegg. Josefsen, Juell og u.t. er samstemte på 

at dette er en løsning som vi vil støtte og som vil kunne møte ungdommenes ønsker slik de er formidlet 

til oss.  

• Foodtruck med billig mat, kanskje sosialarbeider og kokk sammen bak komfyren? Plasttak/markise 

som kan trekkes ut ved dårlig vær, varmelamper? 

• Kino på lengre sikt, i påvente av evt kino teste ut utekino sommerstid: Sette opp lerret på egnet plass 

midt i området. 

• Gi ungdommene mulighet for jobb, få yrkeserfaring, tjene egne penger! (Flere familier har dårlig råd. 

Ikke mulig å skaffe seg mobiltelefon eller kule sko uten å skaffe pengene selv.) 

 

Behov for maskuline arenaer i et feminisert oppvekstmiljø 

En særlig bekymring (for u.t.) er de unge mennene ingen «ser» fordi de holder seg tilbaketrukket uten 

særlig kontakt med samfunnet, venner eller familie. For noen er gaming på nattestid, interesse for 

høyreekstreme nettsteder, skepsis til storsamfunnet og mistro til både demokratiet og 

mangfoldssamfunnet gjennomgående trekk. Hvor kan unge gutter og unge menn finne arenaer hvor de 

erfarer sitt potensiale, utvikler sine ressurser, klarer å stå i jobb og har plass i et sosialt fellesskap? 

Hvordan kan unge menn i dag utvikle seg til å bli gode fedre som tror på at de kan ha en viktig og 

signifikant relasjon til sitt barn? Hvordan kan unge gutter finne motivasjon til å involvere seg i 

skolearbeid og se at det nytter, i stedet for å utvikle skolevegring og ende med å droppe ut? Her har jeg 

reist store spørsmål og berører temaer hvor det allerede finnes forskning og innsikt. Kirken kan 

selvfølgelig ikke løse denne utfordringen alene. Dette er en samfunnsutfordring. Samtidig er kirken en 

del av samfunnet, og det er våre barn og ungdommer det er snakk om. Det hadde vært stas hvis vi i 

Hasle/Hovinbyen/Nordre Aker prosti kunne fått til et samarbeid med bydelen og lokale aktører hvor vi 

utvikler noe som tar tak i denne utfordringen.  

 

For mange barn (både jenter og gutter) er speideren en aktivitet hvor kjønn spiller en mindre rolle, hvor 

du utvikler gode mellommenneskelig ferdigheter, og attpåtil kan være litt stolt av å kunne sette opp telt, 

lage bål, og sove ute i mørket. Speiderledere av begge kjønn har for mange barn vært nettopp den viktige 

voksne som har inspirert dem og sett dem når skolen eller hjemmet ikke har fungert godt. I speideren er 

du velkommen uten at du må ha fotballtalent. Et hengested for ungdom, som beskrevet i avsnittet ovenfor, 

vil også ha potensiale til å favne de unge guttene.  

 

Satt på spissen er kirkens menighetsarbeid rettet mot unge gutter nærmest lik null etter at de har vokst 

ut av babysang- og minikor-alderen. I kirkelig sammenheng blir gutta nesten borte straks de erfarer at 

kor er en «jenteting» (dessverre). Med mindre de vil spille i bandet på lovsangsgudstjenester eller i 

ungdomskoret, er resten av kirkens tilbud ofte «feminiserte aktiviteter.» Noen trosopplæringstiltak kan 

innimellom trekke inn gutter (tårnagenter, karneval, konfirmantopplegg), men dette er avgrensete tiltak 

for en kort periode, eller bare en helg, og tilbyr ikke faste møteplasser eller fellesskap gjennom oppvekst 

og ungdomsår.  

 

En annen innfallsvinkel for å balansere en ensidig feminisering, kan være pappagrupper for de foreldrene 

som overtar hjemmeansvaret for barn når mor/den andre forelderen går ut i jobb igjen. Fedrene kan nok 

selv uttrykke hva de synes funker og hva som er deres behov, det skal ikke jeg bestemme her. Å komme 

alene som far til en gjeng med damer hvor halvparten sitter med puppen ute, synger med lyse stemmer 

osv, kan bety at det ble første og siste besøk på babysang for far. Kanskje det kan være så enkelt som 



 

 

trilletur for pappaer med barn? Babysang innimellom med mannlig instruktør? Matkurs for far med 

barn/barnevakt?  

  

Sorgarbeid 

Sorg og tap kan ramme oss i alle livets faser. Gjennom diakonale sorgtilbud kan mennesker få en god 

støtte gjennom en del av sorgen. Det er behov for andre type sorgtilbud som er faglig ledet uten å være 

et terapeutisk behandlingstilbud. Våren 2021 starter det opp sorggrupper for voksne som strever etter 

samlivsbrudd, «Sorgen det ikke sendes blomster til», i Hovinbyen (Hasle kirke). Deltagerne kan være 

spredt i alder (alt fra 30-75…). Erfaringsmessig ser det ut til at alle kjønn og legninger har utbytte av 

dette sorggruppetilbudet. Gruppeledere er Dag Iversen (prest) og Renate Egeberg-Jensen (diakon). 

Innenfor prostiet hadde det vært tjenlig med tilbud om sorggrupper ved eksempelvis brå død, tap av barn, 

eller sorg ved død generelt. For noen kan kanskje «livsstyrketreningsgrupper» være en gruppevariant 

som kan egne seg for dem som opplever tap av helse som følge av kronisk sykdom eller varig uførhet 

med tap av funksjonsevne. Noen ganger har kirken egne ansatte med erfaring og ressurser til å drive 

slike grupper, andre ganger er det nødvendig å samarbeide med andre fagfolk i tverrfaglige tilbud. Det 

er ikke alltid slik at hvert sokn har nok interessenter til å fylle en gruppe (gjerne 6-8 deltagere), men 

dette kan løses ved arbeid over soknegrensene. Hvis etterspørselen fortsatt liten, kan det være tegn på at 

kirken/menigheten er for lite integrert i lokalmiljøet, og at det er for sterke bånd innad i menigheten slik 

at man mangler effekten av økt kontaktflate/nettverk gjennom flere svake bånd (Granovetter 1973: «The 

Strength of Weak Ties»). Igjen er samarbeid med andre aktører i lokalsamfunnet og andre faggrupper i 

bydelen viktig.  

 

Seniorarbeid 

I Hasle kirke er eldretilbudet gjennom Tirsdagskaféen et viktig, og for tiden sårt savnet, tilbud. Dett e er 

noe av det første som bør opp og gå straks det er mulig og tilrådelig mtp smittehensyn. Her kan de eldre 

som bor på Keyserløkka og i Hasle-området møtes og dele erfaringer som man må være nær i alder for 

å kunne gjenkjenne både fra hverdagsliv og lokalhistorie, diskutere politikk og samfunnstemaer, synge 

sanger de selv setter pris på («Jeg snører min sekk», «Løft ditt hode, du raske gutt»…) osv. For de som 

ikke ønsker å delta like aktivt sosialt, kan arbeid i kaféen være et godt og viktig alternativ. Jeg ønsker at 

Tirsdagskaféen skal fortsette å være et naturlig samlingssted for de eldre i området, også for dem med et 

løsere forhold til kirken. I Hovinbyen, og i lokalsamfunnet for øvrig er det ikke etablert sykehjem, men 

en «demensby» er under utvikling. Skulle kirken signalisert overfor bydelen at det trengs en 

Frisklivssentral (i så fall aktuelt tilbud for alle innbyggere, ikke kun seniorer) med både 

ernæringsfysiolog (master i samfunnsernæring), fysioterapeut, og en avdeling av Oslohjelpa?  

 

Frivillighet 

Frivillige krefter i kirkelig arbeid og i samfunnet for øvrig er gull verdt. Det er en kjent utfordring for 

kirken å få nok tilgang på frivillige, og man bruker lett opp dem man har. Jeg vet ikke hvor realistisk det 

er å få gjennomført i praksis, men Hovinbyen kunne trengt en veldrevet Frivilligsentral. Den kunne ligget 

i nærheten av Frisklivssentralen (se over), og den kunne også huset språkkafé hvor bydelens ungdommer 

kunne fått jobb som baristaer og servitører. Slik kunne både kirken og bydelens arbeid med frivillighet 

visket ut skiller mellom generasjonene, og samtidig drevet inkludering og integrering i praksis, uten å 

bære merkelappen «tiltak». Ingen vil vel egentlig være i målgruppen for et tiltak eller et lavterskeltilbud, 

men heller bli invitert med som en ressurs og en som har noe å bidra med.  

 

Religiøsitet 

Josefsen har påpekt at Hovinbyen trenger religiøse rom, noe som også Hovinby-rapporten understreker. 

Sammen har Josefsen, Juell og u.t. vurdert mulighetene for kombinert kafé (i front) og interreligiøst 

bønnerom (bak/innenfor), eller et gatekapell, evt Pop-up Kirke eller Miljøkirke... For øyeblikket jobber 

vi konkret med å finne en pilotløsning.   

Andre mindre prosjekter for året 2021:  

o Samarbeid med Kirkelig Dialogsenter og STL er ønskelig.  



 

 

o Vi undersøker også et mulig samarbeid om tospråkelig poesi (eks. norsk/persisk) med 

foreningen «Leser-Søker-Bok».  

o Utover våren 2021 samarbeider diakoner, prester og kantorer i Sinsen og Hasle om å utvikle 

form og liturgi for en Hovinbymesse som kan brukes av samtlige involverte menigheter.  

  

 

 

  



 

 

 
 

 

 
 

Her treffer du Hasle menighet 

Eindrides vei 9, 0575 Oslo. 

Telefon menighetskontoret: Tlf.:  23 62 97 70  

Hjemmeside: kirken.no/hasle 

Epost: post.hasle.oslo@.kirken.no 

Hasle kirke på Facebook/hasle kirke 
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«Midt i vår verden, 
her hvor vi bor, 
kommer Kristus som morgenens gry. 
Vi er hans kirke, 
vi er hans bygg 
som han reiser på ny og på ny.» 
Norsk Salmebok, Nr. 561. T: Arne E. Sæther M: Arnfinn Øien  
 

                    


